REPUBLIKA E SHQIPERISE

EEJ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
7 ~f~:ﬂ ) BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. LD A&/ prot. Elbasan, me 24.10.2020

VENDIM

Nr U4 daté 24.10.2020

“PER

MIRATIMIN E SHTESES NE VBA NR. 4 DATE 12.02.2020 “PER MIRATIMIN E
REGJISTRIT T PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 20207, I
NDRYSHUAR

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé, Ligjit Nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit Nr.88/2019 dat¢ 18.12.2019 “Pér
Buxhetin e Vitit 2020”, Vendimin 18/2020 t&¢ Kuvendit t¢ Republiké s¢ Shqipéris¢ “Pér dhénien ¢
pélqimit pér zgjatjen e gjendjes s¢ fatkeqésisé natyrore”, Udh&zimit t& pérbashkét Nr. 20 daté 20.09.2019
& MASR dhe MFE “Pér skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit & institucioneve publike (& arsimit
t¢ larté dhe kérkimit shkencor”, VKM-sé Nr. 75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modeli t& financimit té
institucioneve publike t& arsimit té larté dhe kérkimit shkencor”, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé
né zbatim, VBA nr. 2 daté 12.02.2020 “Pér miratimin e plan buxhetit t& vitit 20207, 1 ndryshuar, VBA nr.
4 daté 12.02.2020 “Pér miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 20207, 1
ndryshuar, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesave né regjistrin e parashikimit t& prokurimve publike t€ vitit 2020 me fondet e
vitit 2021, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Pér kéto objekte t& kryhen procedurat e prokurimit deri né lidhjen e kontratés. Kontrata me

subjektin e shpallur fitues t& lidhet pas miratimit t€ “Regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve pér

vitin 20217

Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “*Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Shtesé né “Regjistrin e parashikimit té prokurimeve pér vitin 2020” me fondet e vitit 2021

Parashikimi
Koha e -
o . o o Procedura e Burimi i ne PBA
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit zhvillimit te o ] o )
. prokurimit financimit buxheti
tenderit
2021
Marréveshje Fonde té vitit
92 | Shérbime té sigurimit dhe ruajtjes 42,166,667 Dhjetor kuadér 2021 50,600,000
Ekspedita mésimore dhe praktika né terren viti Marréveshje Fonde té vitit
93 | akademik 2020-2021 916,667 Dhjetor kuadér 2021 1,100,000
Marréveshje Fonde té vitit
94 | Shérbime té dezinfektimit té mjediseve, COVID-19 6,666,667 Dhjetor kuadér 2021 8,000,000
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